UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Florianópolis, 18 de maio de 2012.
Memorando Nº052/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Direção do CCE
Assunto: Solicitação de Serviço

Venho requerer para o Laboratório de Estudos do Cinema

(LEC) os serviços de adequação da rede de internet

(cabos) de acordo com o novo posicionamento dos

computadores e divisórias.

Atenciosamente,

Daraca

Andréa C. Scansani